EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento

dos interessados, o resultado preliminar e a respectiva classificação do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017 – MÉDICO, conforme segue:

MÉDICO

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

02 Deise Joseane da Silva 1° Lugar

01 Gerisa Francine dos Santos 2° Lugar

03 Vania de Lourdes Teodora Munhoz 3° Lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 05 DE JULHO DE 2017.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretaria de Administração e Planejamento

2ª ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE PROCESSOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS – EDITAL Nº 001/2017

Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e dezessete, às nove horas, na sala da

Secretaria de Administração e Planejamento, no prédio da Prefeitura Municipal, localizado

na Rua Frederico Trarbach, 655, na cidade de Vale Verde, reuniu-se a Comissão de

Processos Seletivos Simplificados, com a presença dos membros Andreia Kuhn, Joarês

Andrade Nunes e Marcelo de Lima Ávila, nomeados pela Portaria Nº 7.342/2017, para dar

início à análise dos currículos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

Nº 002/2017 – Contratação de Médico. Após análise dos currículos, a comissão chegou à

seguinte constatação: Para o cargo de Médico, a candidata de inscrição número um

(01), Gerisa Francine dos Santos, obteve quatorze (14) pontos, a candidata de

inscrição número dois (02), Deise Joseane da Silva obteve vinte (20) pontos e a

candidata de inscrição número três (03), Vania de Lourdes Teodora Munhoz, obteve

doze (12) pontos. Fica aberto prazo recursal de um dia. Nada mais havendo a constar

lavra-se a presente ata, que após lida e aprovada será assinada pelos presentes. Vale

Verde, em 05 de julho de 2017.

ANDREIA KUHN  JOARÊS ANDRADE NUNES MARCELO DE LIMA ÁVILA